
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 17.07.2020 06:55:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020B Příbram 540820 NedrahoviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Adornová Lenka, Ejpovická 149, Horní Měcholupy, 10900 
Praha 10
Hrazánek Petr, č.p. 103, 26401 Příčovy
Hrazánková Ladislava, č.p. 47, 26401 Nedrahovice
Hulínská Marie, č.p. 39, 26401 Jesenice
Hulínský Radek, č.p. 39, 26401 Jesenice
Ješutová Stanislava, U statku 53, Horní Měcholupy, 10900
Praha 10
Křivánková Marie
Mašek František, Za Školou 269, 25708 Načeradec
Mašek Václav, č.p. 37, 26401 Nedrahovice
Nežádal František, adresa neznámá
Nežádalová Marie, adresa neznámá
Obec Nedrahovice, č.p. 49, 26401 Nedrahovice
Papež Jiří, č.p. 49, 26401 Nedrahovice
Pilík František, Komenského náměstí 876, 26401 Sedlčany
Pšeničková Marie
Římalová Jitka, Claudiusova 400, Jindřichův Hradec II, 
37701 Jindřichův Hradec
Studenovský David Mgr., Smetanova 659/7, 39002 Tábor
Studenovský Ondřej, Sedlecká 909, 25085 Bašť
Zemědělská společnost Kosova Hora, a.s., č.p. 338, 26291
Kosova Hora
Zoula Ladislav

625331/0305

770707/0569
545406/1151
775326/1164
741124/1134
565215/0064

471003/116

140317/960
175410/707
00242802
640908/0568
551220/0936

436106/042

750116/1602
780503/1740
00107956

1/26

1/26
1/26
1/26
1/26
1/26

1/13
1/26
1/26
1/26
1/26
2/13
2/26
1/13
1/13
1/39

1/156
1/156
2/26

1/26

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 702251 Nedrahovice List vlastnictví: 506

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

     485/22 408 trvalý travní porost zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: 1 pro Administrace insolvencí CITY TOWER, 
v.o.s.

Předání údaje o nemovitosti do evidence ÚZSVM

Zahájení exekuce

o

o

Nedostatečně identifikovaný vlastník

pověřený soudní exekutor Mgr. Petr Micka, Svazu bojovníků za svobodu 68, 337 01 
Rokycany

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 485/22



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 17.07.2020 06:55:02   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020B Příbram 540820 NedrahoviceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 702251 Nedrahovice List vlastnictví: 506

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Pilík František, Komenského náměstí 876, 26401 Sedlčany

Pilík František, Komenského náměstí 876, 26401 Sedlčany

Papež Jiří, č.p. 49, 26401 Nedrahovice

Mašek Václav, č.p. 37, 26401 Nedrahovice
Pšeničková Marie
Křivánková Marie
Nežádalová Marie, adresa neznámá
Zoula Ladislav
Nežádal František, adresa neznámá

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

551220/0936

551220/0936

640908/0568

175410/707

140317/960

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 1076/1981 ze dne 17.11.1981, registrováno dne 17.11.1981.

Rozhodnutí o dědictví D 179/1994 ze dne 18.1.1995, právní moc 14.2.1995.

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1357/1999 ze dne 1.12.2000, právní moc dne 
3.1.2001.

Pozemková kniha vložka 186/.

Smlouva kupní  ze dne 18.05.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.06.2004.

o

o

o

o

o

Z-14400004/1982-211

Z-14400014/1995-211

Z-14400007/2001-211

Z-14400132/1967-211

POLVZ:4/1982

POLVZ:14/1995

POLVZ:7/2001

POLVZ:15/2001

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuce

Změna číslování parcel

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Iva Vychopňová, Exekutorský úřad v Benešově, Jiráskova 
2042, 256 01 Benešov

Listina

Listina

Z-549/2016-408

Z-934/2019-201

Papež Jiří, č.p. 49, 26401 Nedrahovice, RČ/IČO: 
640908/0568

Papež Jiří, č.p. 49, 26401 Nedrahovice, RČ/IČO: 
640908/0568

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k
Parcela: 485/22

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Rokycany 168 
EX-61/2016 -9 ze dne 15.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.02.2016 
14:15:17. Zápis proveden dne 11.02.2016; uloženo na prac. Rokycany

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 170 EX 21/19-22  ze dne 
11.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.02.2019 12:50:34. Zápis proveden
dne 13.02.2019; uloženo na prac. Benešov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 17.07.2020 06:55:02   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020B Příbram 540820 NedrahoviceOkres: Obec:

Kat.území: 702251 Nedrahovice List vlastnictví: 506

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Obec Nedrahovice, č.p. 49, 26401 Nedrahovice

Mašek František, Za Školou 269, 25708 Načeradec

Hulínský Radek, č.p. 39, 26401 Jesenice
Hulínská Marie, č.p. 39, 26401 Jesenice

Zemědělská společnost Kosova Hora, a.s., č.p. 338, 26291 
Kosova Hora

Ješutová Stanislava, U statku 53, Horní Měcholupy, 10900 Praha
10
Adornová Lenka, Ejpovická 149, Horní Měcholupy, 10900 Praha 10

Obec Nedrahovice, č.p. 49, 26401 Nedrahovice

Římalová Jitka, Claudiusova 400, Jindřichův Hradec II, 37701 
Jindřichův Hradec

Studenovský Ondřej, Sedlecká 909, 25085 Bašť
Studenovský David Mgr., Smetanova 659/7, 39002 Tábor

Hrazánková Ladislava, č.p. 47, 26401 Nedrahovice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00242802

471003/116

741124/1134
775326/1164

00107956

565215/0064

625331/0305

00242802

436106/042

780503/1740
750116/1602

545406/1151

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresní soud v Příbrami 25 D-766/2003 -213 ze 
dne 11.10.2004. Právní moc ke dni 09.11.2004.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 01.09.2008. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 05.11.2008.

Smlouva směnná  ze dne 05.02.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.02.2013.

Usnesení soudu o dědictví Obvodní soud pro Prahu 10 27 D-486/2013 -60 ze dne 07.06.2013. 
Právní moc ke dni 07.06.2013.

Smlouva darovací  ze dne 15.08.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.08.2013.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Jindřichově Hradci 22D-266/2014 -78 ze dne 
24.02.2015. Právní moc ke dni 24.02.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.02.2015 
12:56:08. Zápis proveden dne 18.03.2015.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Táboře 24D-647/2014 -61 ze dne 22.05.2015. 
Právní moc ke dni 22.05.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.05.2015 09:44:31. Zápis 
proveden dne 12.06.2015.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Příbrami 25D-628/2014 -130 ze dne 02.06.2015. 
Právní moc ke dni 02.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.06.2015 10:05:18. Zápis 
proveden dne 16.06.2015; uloženo na prac. Příbram

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresní soud v Příbrami 25D-117/2015 -122 ze
dne 08.06.2015. Právní moc ke dni 08.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.07.2015 
13:32:27. Zápis proveden dne 11.08.2015; uloženo na prac. Příbram

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-2807/2004-211

Z-17205/2004-211

V-7972/2008-211

V-810/2013-211

Z-7528/2013-211

V-4983/2013-211

V-1955/2015-211

V-5847/2015-211

V-6127/2015-211

V-7906/2015-211



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 17.07.2020 06:55:02   

4
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020B Příbram 540820 NedrahoviceOkres: Obec:

     485/22
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 702251 Nedrahovice List vlastnictví: 506

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

56811 408

Listina

Hrazánek Petr, č.p. 103, 26401 Příčovy 770707/0569RČ/IČO:

17.07.2020  07:08:13Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2020-07-17T07:08:13+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




